
LBC Maxime Mercier maxime.mercier65@gmail.com 06,99,30,30,09

EGC Touvent Didier Paquet didoupaquet@laposte.net 06,51,92,29,16

E.FCBB/BVN Barbat Dylan barbatdylan@gmail.com 06,68,62,12,25

E.Vatan Sébastien Forbeau forbeau.sebastien@orange.fr 06,84,15,46,74

LBC 2 Alessandro Calandrau a.calandrau10@gmail.com 06,72,32,50,87

ACS BUZANCAIS Sandra Peyrat noralavaud@orange.fr 06,08,94,77,02

FCMO Ludovic Maily ludovic.maily36@gmail.com 06.86.58.18.41

Cyril Bosc cbosc@groupama-ca.fr 06,31,23,48,44

Vanessa Roger vanessa.roger@hotmail.fr 06,50,36,07,58
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